

Ne	Specificarea tehnică deplină solicitată	Cantitatea	Unitate de masura	Pret fara TVA, lei	Pret cu TVA, lei	Total fara TVA, MDL	Total cu TVA, MDL
1	Bureta p/u vesela "GP" 10buc (BS10) mini [36]	130,000	set	11,50	13,80	1495,00	1794,00
2	Hirtie igienica "Papelino" 10role 3str celuloza	300,000	buc	54,00	64,80	16200,00	19440,00
3	Cirpa p/u podea in bobina, latsimea 50cm (100m) ALBA	100,000	m.L	16,50	19,80	1650,00	1980,00
4	Manusi menaj cauciuc "Zorex Clasic" (S,M,L,XL)/144	250,000	per.	12,40	14,88	3100,00	3720,00
5	Manusi de lucru "Far" (47-5/W-10) [12/600]	150,000	per.	6,50	7,80	975,00	1170,00
6	Laveta microfibra "GP" universala 30*40cm 4buc (LMP4) [50]	200,000	set	34,50	41,40	6900,00	8280,00
7	Manusi vinil 100 buc. M	80,000	buc	83,50	100,20	6680,00	8016,00
8	Detergent manual 400gr BINGO	150,000	buc	10,00	12,00	1500,00	1800,00
9	Manusi de servit poliester cu pupile/12	50,000	per.	16,50	19,80	825,00	990,00
10	Laveta cauciucata "Zorex" 3buc 15.5*17*5cm (LU18)/40	100,000	buc	12,50	15,00	1250,00	1500,00
11	Servetele umede 120buc	100,000	buc	18,80	22,56	1880,00	2256,00
12	Prosop Jumbo "GP" 2str 540gr celuloza (ML99)/6	200,000	buc	47,00	56,40	9400,00	11280,00
13	Solutie p/u podea "Scansafatice " 1L universala	350,000	buc	22,50	27,00	7875,00	9450,00
14	Lichid p/u vesela "Limonello" 1,5L producator UE	250,000	buc	45,50	54,60	11375,00	13650,00
15	Lichid p/u vesela "Limonello" 5L producator UE	32,000	buc	108,00	129,60	3456,00	4147,20
16	Odorizant p/u odaie "Tango" 300ml	200,000	buc	15,50	18,60	3100,00	3720,00
17	Solutie p/u canalizare KROT 1L	100,000	buc	17,50	21,00	1750,00	2100,00
18	Dihlofos "Bomtox" 400ml	50,000	buc	18,80	22,56	940,00	1128,00
19	Praf aditiv de curăţat "Bingo" OV 500gr[10]	100,000	buc	15,00	18,00	1500,00	1800,00
20	Inalbitor lichid cu clor "Puffy" 1L	300,000	buc	8,00	9,60	2400,00	2880,00
21	Pastile clor concentrat "Javeli/Pasdez", 1kg [12]	150,000	buc	225,00	270,00	33750,00	40500,00
22	Solutie p/u geamuri "Aktiv" 750ml pompa [20]	250,000	buc	19,50	23,40	4875,00	5850,00
23	Inalbitor gel "Sanfor" 3in1 700ml /15	400,000	buc	31,00	37,20	12400,00	14880,00
24	Anticalcar lichid "Asperox" 750ml pompa[12]	100,000	buc	42,00	50,40	4200,00	5040,00
25	Solutie p/u podea "Scansafatice " 1L parchet, laminat	50,000	buc	29,00	34,80	1450,00	1740,00
26	Sapun antibacterial "Bioform" 5L aloe+glicerina	200,000	buc	70,50	84,60	14100,00	16920,00
27	Sapun lichid "Bioform" 500ml cu pompa	140,000	buc	30,50	36,60	4270,00	5124,00
28	Pachet gunoi "GP" 60L/20buc /30	500,000	buc	18,00	21,60	9000,00	10800,00
29	Pachet gunoi "GP" 35L/50buc	500,000	rola	18,00	21,60	9000,00	10800,00
30	Saci gunoi "GP" 120L/10buc [25]	200,000	rola	17,00	20,40	3400,00	4080,00
31	Solutie p/u covoare 500ml pompa	50,000	buc	63,00	75,60	3150,00	3780,00
32	Pahar u/f 210ml,50buc carton	100,000	set	27,00	32,40	2700,00	3240,00
33	Solutie p/u bucatarie degresant 750ml(cu trigger)	150,000	buc	63,00	75,60	9450,00	11340,00
34	Matura malai	80,000		36,00	43,20	2880,00	3456,00
Total						198876,00	238651,20

Semnat _____